
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/89/2025 
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1897 oraz z 2025 r. poz. 129) 
Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XVII /123/2012 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej 
z dnia 22 czerwca 2012 roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2023 r. poz. 2463, zm.: Dz. Urz. 
Województwa Łódzkiego z 2023 r. poz. 10376, z 2024 r. poz. 593 i poz. 4203 oraz z 2025 r. poz.285) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1. Statutu zmienia się treść ust.1, który po zmianach otrzymuje brzmienie: ” 1. Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej zwany dalej „Zakładem” jest podmiotem leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą, prowadzącym działalność leczniczą w rodzaju: stacjonarne i całodobowe 
świadczenia zdrowotne szpitalne, stacjonarne i całodobowe świadczenia zdrowotne inne niż szpitalne, 
ambulatoryjne świadczenia zdrowotne i promocja zdrowia.”; 

2) w § 6. w ust.1 po pkt. 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: „3) Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Rawie 
Mazowieckiej.”; 

3) w załączniku Nr 1 do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie 
Mazowieckiej wprowadza się rozdział IV w brzmieniu: 

„IV.   Zakład leczniczy – Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Rawie Mazowieckiej, ul. Warszawska 14 

1. Zakład Opiekuńczo -Leczniczy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 3916



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Rawskiego 

 
 

Zbigniew Sienkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3916


	UCHWAŁA NR XVIII/89/2025 RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. lit. IV w § 1 pkt 3
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-04-08T12:08:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




